[bookmark: bookmark0]А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я            СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.07.2016                                                                                                     № 217

  О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 27.01.2016 г. № 22 «  О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 04.12.2015 г. № 232 «Об утверждении положения об административной комиссии   Среднеканского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 27.01.2016 г. №22 «  О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 04.12.2015 г. № 232 «Об утверждении положения об административной комиссии   Среднеканского городского округа», следующие изменения:
1.1. Приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации Среднеканского городского округа от 23.05.2016 г. №171 «О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 04.12.2015 г. № 232 «Об утверждении положения об административной комиссии   Среднеканского городского округа» и об утверждении персонального состава административной комиссии Среднеканского городского округа»  считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в еженедельной газете «Новая Колыма. Вести».
Глава Администрации                                                                         Ф.Ф. Трибух
Приложение
УТВЕРЖДЕН
                                                                                               Постановлением Администрации
      Среднеканского городского округа
[bookmark: _GoBack]                                                                                               от 06.07.2016  № 217

Состав административной комиссии Среднеканского городского округа

	Герасимова Оксана
Николаевна
	Первый заместитель Главы Администрации, управляющий делами Администрации Среднеканского городского округа, председатель комиссии

	Буренко Елена
Анатольевна

	руководитель правового управления Администрации Среднеканского городского округа, заместитель председателя комиссии

	Гончарова Наталья Юрьевна
	ведущий специалист правового управления Администрации Среднеканского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Мирзоев Муборис
Ханыш оглы

Сакк Наталья Валерьевна

Командирова Нина Германовна

Волков Василий Александрович
	помощник начальника отделения МВД России по Среднеканскому району, подполковник внутренней службы  (по согласованию)

начальник организационно-правового  отдела Управления ЖКХ и градостроительства   Администрации Среднеканского городского округа

и.о. директора ГКУ «Среднеканский социальный центр»

заместитель председателя Собрания представителей Среднеканского городского округа

_________________________